СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

26 октября 2022 года № 03/09

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Старое Крюково от

24.01.2017 № 02/08

В соответствии со статьей 33 Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»

Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково от 24.01.2017 № 02/08 «О комиссии муниципального

округа Старое Крюково по исчислению стажа муниципальной службы» (в

редакции решения от 16.04.2019 № 05/10), изложив приложение 2 к решению

в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково Слесарева А.С.

Глава муниципального округа

Старое Крюково                                                                      А.С Слесарев

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального

округа Старое Крюково

от 26.10.2022 № 03/09

Приложение 2 к решению

Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково

от 24.01.2017 № 02/08

Состав комиссии муниципального округа Старое Крюково

по исчислению стажа муниципальной службы

Председатель Комиссии:

- Слесарев А.С., глава муниципального округа Старое Крюково;

 Заместитель Председателя Комиссии:

 - Каменская А.В., бухгалтер – советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково;

 Секретарь Комиссии:

- Галустова И.В., консультант аппарата Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково;

Члены Комисси:

 - Шальнова Л.А., юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов

муниципального округа Старое Крюково;

- Кулин Николай Александрович, депутат Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково;

- Якупов Ильяс Абдуллович, депутат Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково.